
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 601 

Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 601 Приморского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

от 25.01.2023  № 24\1 

 

 

 

Об организации деятельности 

в сфере противодействия  

коррупции в 2023-2027 годах 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»,  Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008  

№ 674-122 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге», распоряжением администрации Приморского района Санкт-Петербурга от 

12.01.2023 № 11-p «О Плане работы администрации Приморского района Санкт-

Петербурга по противодействию коррупции в государственных учреждениях, 

находящихся в ведении администрации Приморского района Санкт- Петербурга на 2023-

2027 годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План работы по противодействию коррупции в ГБОУ школе № 573 

Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы (приложение N 1). 

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений 

Захарову Д.А. в ГБОУ школе № 601 Приморского района Санкт-Петербурга: 

довести План работы по противодействию коррупции в ГБОУ школе № 601 до 

сведения комиссии по противодействию коррупции и сотрудников учреждения в 

части их касающейся. 

3. Разместить План на официальном сайте ГБОУ школы N 601 Приморского 

района Санкт-Петербурга. 

4. Общий контроль оставляю за собой  

 

 

 

 

 

Директор                                Якимова В.А. 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-01-25T11:55:00+0300
	Якимова Валерия Анатольевна




